Suat Yıldırım, Erzurum 1981.

-İbrahim Çelik, *Kur'an'da Mele*, Uludağ Üniversitesi, Bursa 1981.

-Mustafa Öztürk, *Muhammed b. el-Cezeri ve et-Temhid fi İlmiut-tecvîd*, dan. İsmail Karaçam, Uludağ Üniversitesi, Bursa 1981.

-Mevlüt Güngör, *Cassas (ö. 370/981) ve Fıkhi Tefsiri*, dan. İ. Cerrahoğlu, Ankara Ü. İlahiyat Fakültesi, Ankara 1981.

-Necati Kara, *Burhânuddîn İbrahim b. Ömer el-Bikâi (885-1480) ve Tefsirindeki Metodu*, dan. Sakıp Yıldız, Atatürk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi, Erzurum 1981.

-Necati Tetik, *Başlangıçtan IX.